Zatacznik Nr 1 do Uchwaly Nr V/36/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 23 lutego 2011 r.

Zmiany planu dochoddéw

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

756

Dochody od os6b prawnych, od oséb fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajgcych osobowosci prawnej oraz wydatki
zwigzane z ich poborem

11 097 295,00

181 618,00

11 278 913,00

75616

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od spadkéw i
darowizn, podatku od czynnosci cywilno-prawnych oraz podatkéw i optat
lokalnych od os6b fizycznych

4081 000,00

181 618,00

4 262 618,00

0310

Podatek od nieruchomosci

2300 000,00

181 618,00

2481 618,00

852

Pomoc spoteczna

3 876 645,00

4 603,00

3 881 248,00

85212

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
skfadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

3 058 825,00

3 955,00

3 062 780,00

0900

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktérych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

0,00

400,00

400,00

2910

Wptywy ze zwrotow dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

0,00

3 555,00

3 555,00

85216

Zasitki state

334 000,00

648,00

334 648,00

2910

Wptywy ze zwrotow dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w

nadmiernej wysokosci

0,00

648,00

648,00

Razem:

37 052 127,00

186 221,00

37 238 348,00
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